
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 лютого 2026 р.    Стрий №4152

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення  земельної  ділянки  та  передачу 
земельних ділянок у постійне користування, 
які  знаходяться  на  території  Стрийської 
міської ради 

Розглянувши  клопотання  юридичних  осіб  про  затвердження  проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельних ділянок 
у постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 92, 122, 123, 124, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 
України,  ст.50  Закону  України  «Про  землеустрій»,  Законом  України  «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної  та  комунальної  власності»,  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської 
ради  Стрийського  району  Львівської  області  (ідент.  код  юридичної  особи: 
43922893)  проект  землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки,  з  метою 
передачі  її  в  постійне  користування,  площею 0,1554  га  (кадастровий номер: 
4611200000:06:026:0021) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за  адресою:  вул.  Т.Шевченка,  26,  м.  Стрий,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

2. Надати Управлінню культури, молоді та спорту Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43922893) в 
постійне користування земельну ділянку площею 0,1554 га (кадастровий номер: 
4611200000:06:026:0021) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
культурно-просвітницького обслуговування (код КВЦПЗ 03.05), яка знаходиться 
за  адресою:  вул.  Т.Шевченка,  26,  м.  Стрий,  Львівська  область  на  території 
Стрийської міської ради.

3. Надати Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської  області  (ідент.  код  юридичної  особи:  43968702)  в  постійне 
користування  земельні  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування  будівель 



закладів  освіти (код КВЦПЗ 03.02),  які  знаходиться  на  території  Стрийської 
міської ради, згідно з додатком до даного рішення міської ради.

4. Юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 3 даного рішення міської ради:
4.1.  Оформити  право  постійного  користування  на  земельні  ділянки 

відповідно  до Закону  України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на 
нерухоме майно та їх обтяжень».

4.2.  Використовувати  земельні  ділянки  за  цільовим  призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 4152 від «26» лютого 2026 

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, які передаються Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (ідент. код 

юридичної особи: 43968702) в постійне користування, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ п/п
Розташування земельної 

ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса

Назва навчального закладу 

Площа 
земельної 

ділянки (га)

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Цільове 
призначення 

земельної 
ділянки,

код КВЦПЗ

Вид користування

1 2 3 4 5 6 7

1.
вул. І.Франка, 73, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська 

область

Семигинівська гімназія Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

1,5104 4625386000:01:007:0052

для будівництва та 
обслуговування 

будівель закладів 
освіти (код КВЦПЗ 

03.02)

постійне
користування 

2.
вул. Січових Стрільців, 26, с. 

Бережниця, Стрийський район, 
Львівська область

Бережницька початкова школа Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської 

області 
1,1970 4625386800:02:004:0005

3.
вул. Незалежності, 31, с. Вівня, 
Стрийський район, Львівська 

область

Вівнянська початкова школа Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської 

області 
0,4554 4625380200:01:004:0062

4.
вул. Т.Шевченка, 28, с. Добряни, 

Стрийський район, Львівська 
область

Добрянська гімназія Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0.9900 4625381000:01:014:0014

5.
с. Добряни, Стрийський район, 

Львівська область
Добрянська гімназія Стрийської міської ради 

Стрийського району Львівської області 
0,0603 4625381000:01:009:0006

6.
вул. Стрийська, 32, с. Жулин, 
Стрийський район, Львівська 

область

Жулинська гімназія Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

1,5984 4625382400:01:008:0008

7.
вул. Ясенівецька, 15, с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська 

область

Загірненська гімназія Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0.4051 4625382700:01:011:0011

8.
вул. Січових Стрільців, 49, с. 
Загірне, Стрийський район, 

Львівська область

Загірненська гімназія Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,1919 4625382700:01:002:0021

9.
вул. Т.Шевченка, 88, с. Малі 
Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область

Малодідушицька гімназія ім. Героя України 
Романа Собківа Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

1,4100 4625380800:02:006:0014

10. вул. І.Франка, 52, с. Олексичі, Олексицька гімназія Стрийської міської ради 0,4477 4625355300:09:009:0026



Стрийський район, Львівська 
область

Стрийського району Львівської області 

11.
вул. І.Франка, 115, с. Олексичі, 
Стрийський район, Львівська 

область

Олексицька гімназія Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,1400 4625355300:09:013:0005

12.
вул. І.Франка, 79, с. Сихів, 

Стрийський район, Львівська 
область

Сихівська гімназія ім. Олега Павлова 
Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області 
1,4243 4625387600:01:004:0055

13.
вул. Героїв України, 2А, с. 

Ходовичі, Стрийський район, 
Львівська область

Ходовицька гімназія Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,9539 4625388000:01:002:0159

14.
вул. Шкільна, 1, с. Йосиповичі, 
Стрийський район, Львівська 

область

Йосиповицька гімназія Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,1160 4625388900:01:007:0051

15.
вул. С.Бандери, 3, с. Великі 

Дідушичі, Стрийський район, 
Львівська область

Великодідушицький ЗДО Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,5424 4625380800:01:006:0027

16.
вул. Л.Українки, 6, с. Голобутів, 

Стрийський район, Львівська 
область

Голобутівський ЗДО Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,4800 4625380500:01:007:0014

17.
вул. С.Бандери, 15, смт. Дашава, 

Стрийський район, Львівська 
область

Дашавський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,3508 4625355300:01:005:0070

18.
вул. С.Бандери, 18, смт. Дашава, 

Стрийський район, Львівська 
область

Дашавський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,2335 4625355300:01:006:0051

19.
вул. Т.Шевченка, 1, с. Загірне, 
Стрийський район, Львівська 

область

Загірненський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,3676 4625382700:01:011:0012

20.
вул. І.Франка, 2, с. Йосиповичі, 
Стрийський район, Львівська 

область

Йосиповицький ЗДО Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,4235 4625388900:01:003:0071

21.
вул. Народна, 9, с. Подорожнє, 
Стрийський район, Львівська 

область

Подорожненський ЗДО Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,4232 4625385600:01:010:0150

22.
вул. І.Франка, 19, с. Семигинів, 
Стрийський район, Львівська 

область

Семигинівський ЗДО Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області 

0,4862 4625386000:01:006:0028

23.
вул. П.Сагайдачного, 3, с. 

Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область

Угерський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,4252 4625388400:01:007:0009

24.
вул. Т.Шевченка, 36А, с. 

Добряни, Стрийський район, 
Львівська область

Добрянський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,2065 4625381000:01:007:0011



25.
вул. Т.Шевченка, 36, с. Добряни, 

Стрийський район, Львівська 
область

Добрянський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,0408 4625381000:01:007:0100

26.
вул. Вишнева, 1, с. Стрілків, 
Стрийський район, Львівська 

область

Стрілківський ЗДО Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,6067 4625386800:01:005:0032

27.
вул. І.Франка, 101, с. Комарів, 
Стрийський район, Львівська 

область

Управління освіти Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області 

0,2100 4625385200:03:002:0046

 

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


